
Jūnija aktualitātes Līgatnes apvienībā

Sveikti labākie Līgatnes kaimiņi

Līgatnes  apvienības  pārvalde  aicināja  līgatniešus  godināt  savu  vislabāko  kaimiņu.
Godināšana notika Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas gadadienas svētku
pasākumā 4. maijā Līgatnes Kultūras namā. Godināšanai tika pieteikti un pateicības
saņēma 18 kaimiņi: Anda un Rūdis Likumi, Liene Ozoliņa, Gunita un Gatis Liepiņi, Laila
un Gints Kažemaki, Sarmīte un Jānis Šteini, Daina un Ēriks Liepiņi, Ilze un Normunds
Zvaigznes, Antra un Ilgonis Zvaigznes, Juris Bajārs, Gints Baranovs un Andis Lapiņš. 
Pārvalde sveic nominantus un pateicas par atsaucību dažādās ikdienas situācijās.

Līgatnes volejbolistiem uzvara

Līgatnes volejbola komanda plūkusi uzvaras laurus Cēsu novada volejbola čempionātā.
Komanda treniņu un sacensību norises laikā demonstrēja  nevainojamu tehniku un
sportisku meistarību, nenogurstoši trenējoties un gatavojoties katrai spēlei.

Gatavo iepirkuma dokumentāciju

Līgatnes  apvienības  pārvalde  gatavo  iepirkuma  dokumentāciju  projekta  “Sadzīves



kanalizācijas pārbūve gar Gaujas ielu un Avotu ielā” īstenošanai. Projektā paredzēts
pārbūvēt esošo sadzīves kanalizācijas kolektoru no Gaujas ielas 7 līdz Avotu ielai un no
Gaujas ielas 13A pa Avotu ielu.  

Veikta grants seguma ceļu pretputekļu apstrāde

Lai novērstu Līgatnes apvienības teritorijā esošo pašvaldības grants seguma ielu un
ceļu putēšanu, maijā veikta to apstrāde ar pretputekļu materiālu. Grants ceļu apstrādi
ar pretputekļu materiālu veic blīvi apdzīvotās vietās un ceļu posmos, kur dzīvojamās
mājas  atrodas  tuvu  ceļam.  Šogad  Līgatnes  apvienības  teritorijā  ar  pretputekļu
materiālu  apstrādātas  ielas  un  ceļi  vairāk  nekā  15  km garumā.  Darbus  veic  SIA
"Līgatnes komunālserviss". Nepieciešamības gadījumā vasarā darbi tiks atkārtoti.  
Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar Līgatnes apvienības pārvaldes saimniecības
vadītāju Daini Jurku – tālr. nr.: 22005965, e-pasts: dainis.jurka@cesunovads.lv.

Līgatnes pilsētas bibliotēkā

No  1.  jūnija  Līgatnes  pilsētas  bibliotēkā  sākas  reģistrēšanās  vasaras  lasīšanas
konkursam  skolēniem  “Grāmatu  Bingo!”
Lūdzam ņemt vērā, ka no 19. jūnija līdz 3. jūlijam bibliotēka slēgta. Aicinām plānot
apmeklējumu citā laikā!

Līgatnes kolektīvi dosies uz Dziesmu un deju svētkiem 

Noslēgušās XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku skates. No Līgatnes
apvienības uz svētkiem dosies trīs kolektīvi: 

    jauktais koris “Līgatne”;
    Līgatnes Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs “Zeperi”;
    Tautas lietišķās mākslas studija “Līgatne”.

 

PASĀKUMI LĪGATNES APVIENĪBA JŪNIJĀ

04.06. plkst. 13.00
Līgatnes Kultūras namā
Teātra izrāde "Galma gleznotājs"

14.06. plkst. 14.00
Līgatnes pilsētas bibliotēkā
Lasītāju klubiņa tikšanās skolēniem

21.06. plkst. 21.00



Līgatnes Zanderu kalnā
Saulgrieži kopā ar folkloristiem Ivetu un Vidvudu Medeņiem
 
 
 
 


